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TAMAULIPAS

Ente Publico:

Cuenta Publica 2020
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Comisién de Energia de Tamaulipas

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Saldo Inicial

1

10,748,349

3,997,675
6,717,004
33,670

0

0
0
0
565,545

240,000
0

0
853,512
35,324
-563,291

11,313,894

Cargos del Periodo

2

67,019,527

33,647,087
33,047,440
325,000

0

0
0
0

o

O O O 0O 0O O o o o

67,019,527

Abonos del Periodo

3

65,061,711
32,399,449
32,430,196
232,066

0

0
0
0

265,375

O O O o o

265,375

65,327,086

Saldo Final

4=(142-3)

12,706,165

5,245,313
7,334,248
126,604

o O o o

300,170

240,000
0

0
853,512
35,324
-828,666
0

0

0

13,006,335

Variacion del Periodo

(4-1)

1,957,816
1,247,638
617,244
92,934

0

0
0
0

-265,375

O O O o o

-265,375

1,692,441
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Encargada del Despacho de la
Comisién de Energia de Tamaulipas
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