

Cuenta Pública 2020 Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (Pesos)



Ente Público:

Comisión de Energía de Tamaulipas

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo	
	1	2	3	4 =(1+2-3)	(4-1)	
ACTIVO						
Activo Circulante	10,748,349	67,019,527	65,061,711	12,706,165	1,957,816	
Efectivo y Equivalentes	3,997,675	33,647,087	32,399,449	5,245,313	1,247,638	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	6,717,004	33,047,440	32,430,196	7,334,248	617,244	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	33,670	325,000	232,066	126,604		
Inventarios	0	. 0	0	0	0	
Almacenes	0	. 0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0	
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0	
Activo No Circulante	565,545	0	265,375	300,170	-265,375	
Inversiones Financieras a Largo Plazo	240,000	0	0	240,000	. 0	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	0	
Bienes Muebles	853,512	0	0	853,512	0	
Activos Intangibles	35,324	0	0	35,324	0	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-563,291	. 0	265,375	-828,666	-265,375	
Activos Diferidos	0	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0	
TOTAL DEL ACTIVO	11,313,894	67,019,527	65,327,086	13,006,335	1,692,441	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Ma. Antonieta Gómez López Encargada del Despacho de la Comisión de Energía de Tamaulipas

GOBIENNO DE TAMAULIPAS COMISIÓN DE ENERGÍA DE TAMAULIPAS C.P. Eliazar González González Coordinador Administrativo